

THURSDAY, JUNE 29, 2017

৮ ২৯ জুন ২০১৭, বৃহস্পতিবার, শুধু বর

KANCO ENTERPRISES LIMITED
CIN : L51909WB1991PLC053283
Regd. Office: Jasmine Tower,
3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani,
Kolkata-700 017
Website: www.kanco.in,
email id: compliance@kanco.in
Telefax: (033) 2281 5217

NOTICE

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 3rd August, 2017 at 4:00 p.m at Shripati Singhania Hall, Rotary Sadan, 94/2, Chowringhee Road, Kolkata - 700020. Notice of the Meeting along with the Annual Report is being sent to the members at their registered addresses available with the Company. The aforesaid documents are sent electronically to the members holding the shares in Demat mode and having registered their e-mail addresses with their Depository Participants.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 28th July, 2017 to 3rd August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM.

By order of the Board,
Sd/-
Sohini Shukla
Place : Kolkata Company Secretary &
Date : June 28, 2017 Compliance Officer

কানকো এন্টারপ্রাইসেস লিমিটেড

CIN : L51909WB1991PLC053283
রেজিস্টার্ড অফিস: 'জেসমিন টাওয়ার', তৃতীয় তল
৩১ শেক্সপিয়ার সরানী, কলকাতা- ৭০০ ০১৭
● ওয়েবসাইট: www.kanco.in
ই-মেল আইডি - compliance@kanco.in
টেলিফোন: ২২৮১ ৫২১৭

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীর সদস্যদের ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বৃহস্পতিবার, ৩ আগস্ট, ২০১৭, বিকাল ৪ টায় শ্রীপতি সিংহানিয়া হল, রোটারি সদন, ৯৪/২ চৌরঙ্গী রোড, কলকাতা - ৭০০ ০২০-এ অনুষ্ঠিত হবে। বার্ষিক বিবরণীসহ সভার বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের কোম্পানীর কাছে নথিভুক্ত ঠিকানায় পাঠানো হয়েছে। যেসব সদস্যদের ডিম্যাট মাধ্যমে শেয়ার আছে ও ডিপজিটরি পার্টিসিপেন্ট-এর কাছে ই-মেল নথিভুক্ত করা আছে তাদের উপরে উল্লিখিত নথিগুলির বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর সেকশন ৯১ অনুযায়ী কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেম্বারস ও শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২৮ জুলাই, ২০১৭ থেকে ৩ আগস্ট, ২০১৭ (দুটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত এ জি এম-এর কারণে বন্ধ থাকবে।

বোর্ড-এর আদেশানুসারে
স্বাক্ষর

সোহিনী শুক্লা

স্থান : কলকাতা

কোম্পানী সচিব ও

তারিখ : ২৮ জুন, ২০১৭

কমপ্লায়েন্স অফিসার